[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2014   № 29

Об утверждении извещения и документации об аукционе в электронной форме на выполнение работ по ремонту дороги  по ул.Школьная, ул. Рабочая, переулок между ул. Рабочая и ул. Школьная в с.Вознесенка Баганского района Новосибирской области

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации проведения открытого аукциона в электронной форме на выполнение работ по ремонту дороги  по ул.Школьная, ул. Рабочая, переулок между ул. Рабочая и ул. Школьная в с.Вознесенка Баганского района Новосибирской области,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме на выполнение работ по ремонту дороги  по ул.Школьная, ул. Рабочая, переулок между ул. Рабочая и ул. Школьная в с.Вознесенка Баганского района Новосибирской области
(приложение №1).
          2. Утвердить документацию об аукционе в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по ул.Школьная, ул. Рабочая, переулок между ул. Рабочая и ул. Школьная в с.Вознесенка Баганского района Новосибирской области
 (приложение №2).

Глава  Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                                   А.А. Баранчиков

Писаревская Ирина Алексеевна
35-388